CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra
REQUISICION Nº   SM2006599
Poveedor Sugerido   : PRN003205 GRUPO ACEROS Y PLASTICOS ESPECIALES SA DE CV                                            Fecha Creada    : 24.05.21/16:21:23
ARQUITECTURA  41                                                                                  Proyecto        : EQSM23034
COL INDUSTRIAL   QUERETARO QRO.                                                                   Centro de Costo : SM2
76130  MEXICO  442 2103859                                                                        Condiciones de entrega :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES  23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.
76246  MEXICO  442-1961500
Fecha de entrega deseada: 24.05.21/16:21:24
Partida Código y Descripción Artículo                                                   %                Unidad  Cantidad    Precio Unitario         Importe Recurso
1  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         4.00      8,343.65/kg        33,374.60 PROPIOS
A36 PLACA 1/2" *4" *8"
2  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00     12,862.08/kg        12,862.08 PROPIOS
A36 PLACA 1"*3"*6"
3  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      5,533.90/kg         5,533.90 PROPIOS
A36 PLACA 2" *425 MM* 820 MM
4  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      4,097.81/kg         4,097.81 PROPIOS
A36 PLACA 3/4" * 600 MM *1150 MM
5  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      3,312.96/kg         3,312.96 PROPIOS
A36 PLACA 1/4" * 3" * 6"
6  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      1,322.17/kg         1,322.17 PROPIOS
4140T REDONDO DE 1 1/2" *2700 MM
7  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00        260.07/kg           260.07 PROPIOS
4140T REDONDO DE 2" *290 MM
8  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      1,169.98/kg         1,169.98 PROPIOS
1045 REDONDO DE 2"* 1650 MM
SOLICITANTE                         AUTORIZACIÓN                      PRESUPUESTO                             COMPRADOR
______________________________       ______________________________       ______________________________       ______________________________
Hoja    1
CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra
REQUISICION Nº   SM2006599
Poveedor Sugerido   : PRN003205 GRUPO ACEROS Y PLASTICOS ESPECIALES SA DE CV                                            Fecha Creada    : 24.05.21/16:21:23
ARQUITECTURA  41                                                                                  Proyecto        : EQSM23034
COL INDUSTRIAL   QUERETARO QRO.                                                                   Centro de Costo : SM2
76130  MEXICO  442 2103859                                                                        Condiciones de entrega :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES  23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.
76246  MEXICO  442-1961500
Fecha de entrega deseada: 24.05.21/16:21:24
Partida Código y Descripción Artículo                                                   %                Unidad  Cantidad    Precio Unitario         Importe Recurso
9  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00     11,884.36/kg        11,884.36 PROPIOS
4140T PLACA DE 3/4" * 800 MM *1150 MM
10  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      1,705.20/kg         1,705.20 PROPIOS
A36 PLACA DE 1 1/2" * 2"* 1900 MM
11  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00        185.37/kg           185.37 PROPIOS
A36 PLACA DE 3/8" * 200 MM * 300 MM
12  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      1,467.52/kg         1,467.52 PROPIOS
1018 REDONDO DE 4" 500 MM
13  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00        982.98/kg           982.98 PROPIOS
4140T REDONDO DE 3 1/4" * 400 MM
SUBTOTAL                                    IMPUESTO                                          TOTAL                           MONEDA
$     78,159.00                             $          0.00                                $     78,159.00                        MXP
(SETENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 100/100 M.N.)
SOLICITANTE                         AUTORIZACIÓN                      PRESUPUESTO                             COMPRADOR
______________________________       ______________________________       ______________________________       ______________________________
SANCHEZ JIMENEZ JULIO CESAR             GARCIA MENESES ANTONIO             ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN               LONA GARCIA MOISES
GRF-11 Rev 20 Mayo 22                                                                                                                                                  Hoja    2